
Врз основа на член 24, став (1), точка 1), алинеја 7, а во врска со член 29, став (1) од 
Законот за енергетика („Службен весник на Република Македонија“ бр. 96/18 и „Службен весник 
на Република Северна Македонија” бр. 96/19), Регулаторната комисија за енергетика и водни 
услуги на Република Северна Македонија на седницата одржана на ден 22 мај 2019 година, донесе   

 

ТАРИФЕН СИСТЕМ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА 

ТАРИФЕН СИСТЕМ ЗА ПРЕНОС НА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА И  

ЗА ПАЗАР НА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА 

 

Член 1 

(1) Во Тарифниот систем за пренос на електрична енергија и за пазар на електрична енергија 

(„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.95/19), членот 9 се брише. 

(2) Членовите „10“ и „11“, стануваат членови „9“ и „10“.  

 

Член 2 

Овој Тарифен систем за изменување на Тарифен систем за пренос на електрична енергија и за 

пазар на електрична енергија влегува во сила со денот на донесување, а се објавува во “Службен 

весник на Република Северна Македонија”. 

 

Бр. 01-996/2                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 

22 мај 2019 година                 Марко Бислимоски 

Скопје                                   

 
 
 

 

 

 

 

 


